Pengertian 1. 

2. 

3.  

Pengguna Anggaran adalah Pejabat pemegang kewenangan 
penggunaan anggaran pada Badan Nasional Pencarian dan 
Pertolongan.  

Tempat Tujuan Akhir adalah Kantor Pencarian dan Pertolongan 
Ambon 

Masa Pemeliharaan selama 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 
sejak pekerjaan selesai 100% (seratus perseratus). 

B.  Korespondensi Satuan Kerja P P K  : Pejabat Pembuat Komitmen 08 
                                     Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan 
Nama : WIDJANG PRANJOTO 
Alamat : Gedung Kantor Pusat Badan Nasional